עניינה של עבודת מחקר זו הוא ללמוד על ההיבטים החברתיים, התרבותיים, הכלכליים והביבליוגרפיים מנקודת מבטו של יבול הדפוס העברי בארץ ישראל מראשיתו במאה ה-ט"ז ועד תחילת המאה ה-כ'. תקופת המחקר נחלקת לשניים: ראשיתה בבית דפוסו של אליעזר בן יצחק אשכנזי בין השנים של"ז-שמ"ז (1577-1587) והמשכה לאחר כמאתיים וחמישים שנה עם חידוש פעילותו של הדפוס העברי בידי ישראל ב"ק בשנת תקצ"ב (1832) ועד לשנת תרפ"ג (1923) בה החל הרישום הביבליוגרפי הרשמי.

המחקר ההיסטורי עוסק, בדרך כלל, בחקר אירועים חשובים שהשפיעו על מהלך ההיסטוריה ברמת ה'מאקרו' כמו: מלחמות, מהפכות, אסונות טבע, ומתייחס לתיעוד שהשאירה השכבה העילית בעם: מנהיגים, מצביאים, מלכים, שרים וכו'. מחקרים אלה חושפים בעיקר את תרבותו של הרובד החברתי הגבוה.

בדיקה דקדקנית של המקורות הביבליוגרפיים של הדפוס העברי: רשימות, מאגרים, קטלוגים של ספריות וכו"ב, העלתה 3,061 כותרים למהדורותיהם שנדפסו באות עברית ורוכזו במאגר נתונים ממוחשב. שישה כותרים נדפסו בצפת במאה ה-ט"ז (של"ז-שמ"ז) ו-2,500 כותרים למהדורותיהם המהווים 3,055 דפוסים, נדפסו משנת תקצ"ב (1832)

(עד שנת תרפ"ג (1923). ניתוח הנתונים מאפשר לנו להבין תהליכים ושינויים חברתיים-תרבותיים שפעלו על היישוב היהודי על רקע מצבים כלכליים ומדיניים משתנים.

ניתוח המאפיינים הביבליוגרפיים של פריטים אלו הוא בבסיס המחקר. זהו מחקר בין-תחומי, ביבליוגרפי, היסטורי וביבליומטרי המנתח נתונים ביבליוגרפיים בשיטות מחקר סטטיסטיות, הנהוגות זה מכבר במדעי החברה.